
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИК АЬЫ 
МИЭКЭ РАЙОНЕ! 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
I МИЭКЭ

АУЫЛ СОВЕТЫ V а д -  
БИЛЭМЭЬЕ ХАЕ Т 1 к ; ' £

КАРА F
«22» ноябрь 2024 г. №251

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» ноября 2024 г.

О признании утратившим силу постановления администрации сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального района МиДкинсняй рал от 

Республики Башкортостан от 24.10.2023 г. № 180 
«Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения 

Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан, предназначенного для предоставления во владение и (г т )  : 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и средне! о 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, те 
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации. 
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общи: принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно 
протоколу заседания рабочей группы по вопросам оказания имуществе и ной 
поддержки и по формированию перечня муниципального имущества СёЛ ЛОГО 
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский рай,ы ?Б, 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, а также физическим липа/:, не являют::4 лея 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный нал/ , вьщ 
режим «Налог и профессиональный доход» (далее Перечень) от 22.11. т  г., 
в целях эффективного и рационального использования мун иного
имущества, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан от 24.10.2023 г. № 180 «Об утверждении • г ; .я 
муниципального имущества сельского поселения Миякинский тает
муниципального района Миякинский район Республики Башкор'» остан, 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и



среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый 
режим «Налог на профессиональный доход».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации сельского поселения Миякинский сельсовет 
района Миякинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава СП Миякинский сельсо 
МР Миякинский район РБ

муниципалы юго

AM, Сапожков

i г


